imzalanmıştır. Rehin tutarının  toplam değeri 1 TL nominal değerli 30.000.000 adet hissedir. Hisse rehin 

anlaşmaları uyarınca güvence altına alınan yükümlülüklerin tamamen ödenmesine kadar anlaşmalar geçerli 

olacaktır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 42.000.000 (kırkikimilyon) TL olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi 

muvazaadan ari şekilde tamamen ve nakden ödenmiştir. 

Bu sermaye her biri 1 (bir) TL nominal değerde, 3.000.000 adet nama yazılı (A) Grubu, 39.000.000 adet 

nama yazılı (B) Grubu olmak üzere toplam 42.000.000 adet paya bölünmüştür.